
Provvedimento Prot. n. 3438/C14  del 19/03/2020

Decreto n. 216 del 19/03/2020

VARIAZIONE n. 17  E.F. 2020  DEL 19/03/2020

                                                                                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Programma  annuale  relativo  all’esercizio  fnanziario  2020  Approvato  dal  Consiglio

D’Istituto del 14/01/2020;

VISTO il D.I. n. 129/2018 art. 5 “Redazione del programma annuale”;

CONSIDERATO CHE occorre modifcare il  programma annuale per la seguente motivazione:

RESTITUZIONE F24 EP SCARTATO PROT. 20013012514546798  PROG. 0;

CONSIDERATA la nuova entrata fnalizzata di € 2.282,52;

DISPONE

di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione:

Piano dei conti entrata 

Codic
e

Aggregato Voce Sottovoc
e

Descrizione Importo euro

8.1 Rimborsi e 
restituzion
e somme

Rimborsi, recuperi e 
restituzioni di somme 
non dovute o 
incassate in eccesso 
da Amministrazioni 
Centrali

RESTITUZIONE F24 EP SCARTATO

PROT. 20013012514546798  PROG. 0
€ 2.282,52

Distribuzione sulle Destinazioni

Progetto/Attività Importo euro

A.2.1 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO € 2.282,52

TOTALE € 2.282,52
  

1

                                                                                                                                                    CERTIFICATO  N. 50 100 14484 – Rev.002

           ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE 
“M. CILIBERTO –  A. LUCIFERO”   CROTONE

Codice Meccanografico: KRIS01200B . C.F. 91021680797
E-mail: kris01200b@istruzione.it  - Pec: kris01200b@pec.istruzione.it

 WEB: www.istitutonauticokr.edu.it

Istituto Tecnico Trasporti  e Logistica  “Mario Ciliberto”
Via Siris, 10 - Tel. 0962-24534 Presidenza 0962-908568 Fax 0962-22424

Istituto Tecnico Settore Economico “Alfonso Lucifero”
Via G. Carducci snc, Tel. 0962-23572 Presidenza 0962–905007 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
38

 -
 1

9/
03

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I

co
di

ce
A

O
O

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
75

 -
 0

3/
04

/2
02

0 
- 

B
5 

- 
V

A
R

IA
Z

. E
S

E
. F

IN
A

N
. -

 I

Firmato digitalmente da Girolamo ARCURI

http://www.istitutonauticokr.gov.it/
mailto:kris01200b@pec.istruzione.it


PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA: Codice  1.2

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo euro

Avanzo di 
amministrazione 
presunto 

Vincolato RESTITUZIONE F24 EP SCARTATO

PROT. 20013012514546798  PROG. 0
€ 2.282,52

TOTALE € 2.282,52

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

Codice Tipo Conto Sottoconto Importo euro

6.1.4 Imposte e tasse Imposte  I.V.A. € 2.282,52

€ 2.282,52

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto.

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli

atti di gestione contabile le relative modifcce.

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      Dott. Girolamo ARCURI

Dott. Girolamo ARCURI

2

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

34
38

 -
 1

9/
03

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I

co
di

ce
A

O
O

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
75

 -
 0

3/
04

/2
02

0 
- 

B
5 

- 
V

A
R

IA
Z

. E
S

E
. F

IN
A

N
. -

 I

Firmato digitalmente da Girolamo ARCURI


		2020-04-20T10:08:34+0200
	ARCURI GIROLAMO




